Dnia 2 (14) Września 1875 r,Wtorek,

rok fiąoty

Adres Redakcji „Kuriera Warszewskiego PLAC TEATRALNY Nr 6, dem W. L Zabłocki.

Wschód słońca o godzinie 5 a. ?3
Zachód „ „ 6 „ 17.

S.bota,: S3. Jósif* z Kop. i Tomasza.
Ni_-dziela: SS. Konstancji i Januarego.
Poniedziałek: S. Eustłchmsza Męcjennika.'
Wtor.k: S -jo Mateusza Apost.

Nra: 8031/23, 07724/4, 08030/23, 07726/4, 08356/11, 13569/41, 1363/43,
00659/18, 11066/41, 06843/3, 15177/32, 11200/14, 18574/21, 05907/41, 19982/38,
07327/28, 07673/19, 08815/23, 09545/8, 13827/20, 04523/15,06116/45,04682/28,
08539/50, 04198/23, 03134/12, 18384/38, 08979/14, 05726>31, 19769/28, z ku
ponami na 1 (13) Stycznia 1876 r.
SO sztuk r«ss. wewn. S»n/0 JPremjowrj Fożyczki IB Kmist

Numera: 08812/24, 08813/ do 08815/24, 15271/18, 15293/18, 15294/18,
15297/do 15305/18, 13049/27, 18618/32,03518/50, z kuponami na 1 (13) Wrze
śnia 1875 r.

300, w biurze prof, de
Prechamps, ulica Długa Nr 23 (gdzie El
dorado, między 3 i 5 po południu. Tamże
żądana jest Bona Niemka z początkami ru
skiego za 120 rs —13361—3—3

DODATEKdoKMlAWMlSZAWSKIEGOII’ 201.
Dnia 14 Września 1875 roku. ________________Wtorek.__________________________ Dnia 2 (14) Września 1875 roku.

Potrzebni są

Uczniowie,
dobrego prowadzenia, w wieku od lat 14. do
fabryki wyrobów srebrnych. Wiadomość u
W go Pcgarzelskiego, ul cs Bielińska Nr 597,
13 nowy. —13630—1—3

Potrzebny jest

S n =
NAUCZYCIELKA
Niemka, która przez kilka lat poświęcała fię
tema zawodowi ca pensji, życzy sobie dawać
lekeje na godziny w domach prywatnych lub
u siebie.